
08

05

01

09

06

02

04 12

10

13

101760

101720

101680

101760

101720

101680

100600100560100520100480

100600100560100520100480

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

REPÚBLICA DE COLOMBIA

SECRETARÍA DISTRITAL
DE PLANEACIÓN

ESCALA 1:500

DELIMITACIÓN
UNIDAD DE ACTUACIÓN

URBANÍSTICA 8

PLAN PARCIAL
ESTACIÓN METRO

CALLE 26

DECRETO N°_____________________

_________________________
CARLOS FERNANDO GALÁN PACHÓN

_________________________
ÚRSULA ABLANQUE MEJÍA

______________________________

______________________________

LEYENDA

Delimitación UAU 8 División predial

Localización general

ALCALDE MAYOR DE BOGOTÁ D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACIÓN

Ca
rre

ra
 1

3

Calle 24A

Calle 24

Ca
rre

ra
 1

3A

¯
Código

manzana
Código
predio

CHIP FMI Dirección catastral Titulares derechos reales

11 01 AAA0029KFLW 50C-96161 KR 13 24 15 Universidad INCCA
11 02 AAA0029KFMS 50C-502816 CL 24 13 52 Ismael Galindo Bautista

11 04 AAA0029KFOE 50C-1241005 CL 24 13 72
Irene Peralta de Martínez

Constanza Peralta de Freeman
11 05 AAA0029KFPP 50C-458492 CL 24 13 82 Universidad INCCA
11 06 AAA0029KFRU 50C-90746 CL 24 13 92 Martha Elena Fajardo Sarmiento
11 08 AAA0029KFTO 50C-456442 CL 24A 13 81 Maria Serena Garcia

11 9 AAA0029KFUZ 50C-44805 CL 24A 13 73

Manuel Padilla Caraballo
Melquisedec Amado Chacón

Juan Carlos Amaya
Gonzalo Martínez

11 10 AAA0029KFWF 50C-205994 CL 24A 13 67 Universidad INCCA

11 12 AAA0029KFYX 50C-324783 CL 24A 13 51
Universidad INCCA

Universal de limpieza LTDA
ICETEX

11 13 AAA0154ZENX 50C-1361549 CL 24 13 66 Universidad INCCA


